



Honduras, C.A.

COPÁN RUINAS, COPÁN
EJERCICIO: 2021**Orden de Pago**

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 22/04/2021

Hora : 04:11 p.m.

USUARIO: ELVIN.CASASOLA

Pagina: 1 de 1

Orden de Pago No.: 7082

L.: 7,720.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 6238

Fecha de Emisión: 22/4/2021

No. Cheque/Nota de Débito:

Paguese a: MIRIAN HAYDEE WELCHEZ PEÑA

Id/RTN: 0404196100278

La Cantidad en Letras: SIETE MIL SETECIENTOS VEINTE CON CERO CENTAVOS

Descripción:

POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE PORTERÍAS EN EL CAMPO DE LA COMUNIDAD DE MONTE CRISTO, EN APOYO AL SECTOR DEPORTIVO.

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
12 01 000 001 000 54200 15-013-01	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	7,720.00

RETENCIONES		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
15-013-01	Fondos Propios Municipales	7,720.00
Monto Total:		7,720.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	7,720.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	7,720.00

Firma y Sello de Presupuesto	Firma y Sello de Tesorería
Firma y Sello de Alcalde (sa)	

Recibido por:

Identidad No.:

Sonia Guerra
0404198600041

0s+js/9JmcEHZi74tpDsuyC6vnl0SE5LLW+Bpme7aQ21MrX/5gzwX8MzLW0V5JhVp6OrkFgaNUNgPdcXAzKP02/CrBPtoJGRRdTtB13pwG6wRqN0XRh+bWN
QaZrKYTRKgUZwzT4PbRi7sGFYhdXXI2osbXA6LYzj9gzpDiM=



MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS

ORDEN DE COMPRA SIMPLE

Tel.: 2651-3900



Fecha: 05/03/2021

Nº 01579

Proveedor: Ferratería Maranata

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
6	Tubos Hg 2 C/rosc	1200.00	7,200.00
4	codos Hg 2x90	130.00	520.00
compra de Tubos para construir			
parte del campo de la			
comunidad de			
U.L.			
			7,720.00

IMPRESORA MORILLO DEL VALLE, S.R.L., TELS.: 2566-4872 / 73 / 75, R.T.N.05019996137419, CERTIFICADO No. 9231-19-10500-97

FIRMA Y SELLO
AUTORIZADO POR

FIRMA Y SELLO
EMITIDO POR

Edgardo Sandoval
SOLICITANTE



Municipalidad Copán Ruinas

Puerta Cultural de Honduras al Mundo...



COTIZACIÓN

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

Ferreteria Maranata

DIRECCIÓN:

Brisas del Rio

NÚMERO TELEFONO / CELULAR:

26514615

NÚMERO DE RTN:

04041961002780

FECHA DE COTIZACIÓN:

05/3/21

FECHA DE VALIDEZ DE LA OFERTA:

1 mes

N	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	CANT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	tubos Hg 2 cl rosca	6	1,200.00	7,200.00
	codos Hg 2x90	4	130.00	520.00
			SUB-TOTAL	6,713.04
			IMPUESTO SOBRE VENTA	1,006.96
			TOTAL A PAGAR	7,720.00

CANTIDAD A PAGAR EN LETRAS:

Sietemil Setecientos Veinte lemp.

CONDICIONES DE PAGO:

CONDICIONES DE ENTREGA:

DECLARACIÓN JURADA: DECLARO QUE MI PERSONA Y LA EMPRESA A LA CUAL REPRESENTO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDA EN NINGUNA DE LAS INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO N° 15 Y 16 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN DEL ESTADO.

Sonia Guerra
FIRMA Y SELLO DEL REPRESENTANTE LEGAL

